
УПРАВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ

ОБРАЗОВАНИЯ 
Г.НАЗАРОВО

ПРИКАЗ

30.12.2025
М  194-о

О внесении изменений в приказ у , , („ 
города Назарово от 24.12.2024 № 183- 
социального заказа на оказание муницип 
2025 год и плановый период 2026-2027

управления образования администрации 
«Об утверждении муниципального 

альных услуг в социальной сфере на
о

годов»

В соответствии с Федеральным з&коном от 13.07.2020 года М189-ФЗ
социальном заказе на оказание 

услуг в социальной сфере»,
«О государственном (муниципальном 
государственных (муниципальных) 
постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2020 к °  1678 
«Об утверждении общих требований к принятию решений органами 
государственной власти субъектов Российской Федерации (органами 
местного самоуправления) об организации оказания государственных 
(муниципальных) услуг в социальной Сфере», на основании постановления 
Администрации города Назарово от 
формирования муниципальных соци
муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям

7.05.2023 № 600-п «О Порядке 
альных заказов на оказание

органов местного самоуправления г 
формирования отчета об их исполнении»
ПРИКАЗЫВАЮ:

Назарово, о форме и сроках

1. Внести изменения в приказ управления образования администрации 
города Назарово от 24.12.2024 № 183-о <Юб утверждении муниципального 
социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфЬе на 
2025 год и плановый период 2026-2027 го|ов», изложив приложение в йовои

И.о.руководителя управления образование
Е.В. Селезнёва



Муниципальный социальный заказ на оказание муниципальных 

услуг в социальной сфере на 2025 год и на плановый период 2026-2027 годов

на 1 января 2025 г.

Уполномоченный орган

Наименование бюджета 

Статус

управление образования администрации г.Назарово
(полное наименование уполномоченного органа)

городской округ Назарово

03

Коды

Дата 

поОКПО 

Глава БК

по ОКТМО

30. 12.2025

2100846

078

04726000

Направление деятельности
Реализация дополнительных образовательных программ (за исключением 
дополнительных предпрофессиональных программ в области игкуггТра)__



I. Общие сведения о муниципальном социальном заказе на оказание муниципальных услуг в социальной сфере (далее - муниципальный социальный заказ) в очередном финансовом году и плановом периоде, а также за 
пределами планового периода

1. Общие сведения о муниципальном социальном заказе на 2025 год (на очередной финансовый год)

Наименование 
муниципальной услуги 
(укрупненной 
муниципальной услуги)

Год определения
исполнителей
муниципальных услуг
(укрупненной
муниципальной
услуги)

Место оказания 
муниципальной 
услуги (укрупненной 
муниципальной 
услуги)

Показатель, характеризующий объем оказания 
муниципальной услуги (укрупненной 
муниципальной услуги)

наименование
показателя

единица измерения

наименование
код по 
ОКЕИ

Значение показателя, характеризующего объем оказания муниципальной услуги (укрупненной 
муниципальной услуги) по способам определения исполнителей муниципальной услуги (укрупненной 
муниципальной услуги)

оказываемого
муниципальными
казенными
учреждениями на
основании
муниципального
задания

оказываемого 
муниципальными 
бюджетными и 
автономными 
учреждениями на 
основании 
муниципального 
задания

в соответствии с 
конкурсом

в соответствии с
социальными
сертификатами

10 11

Реализация
дополнительных

общеразвивающих
программ

2024 ГО НАЗАРОВО
Количество человеко 
часов человеко/час 539 356 335 271 674 84 661

--------Реализация
дополнительных

общеразвивающих
программ

2025 ГО НАЗАРОВО
Количество человеко 
часов

человеко/час 539 296 828 234 100 62 728



�#� %&' � � � � � � � � � � " � �� � � � � � � � � 	 � � � � � � � � � � 	 � � � � � � � � � � � � ��� �� �� � ��� � (� �� !�� �� ��� � � 	 � � � � � �� � �� �� �� �)

Наименование 
муниципальной услуги 
(укрупненной 
муниципальной услуги)

Год определения
исполнителей
муниципальных услуг
(укрупненной
муниципальной
услуги)

Место оказания 
муниципальной 
услуги (укрупненной 
муниципальной 
услуги)

Показатель, характеризующий объем оказания 
муниципальной услуги (укрупненной 
муниципальной услуги)

Значение показателя, характеризующего объем оказания муниципальной услуги (укрупненной 
муниципальной услуги) по способам определения исполнителей муниципальной услуги (укрупненной 
муниципальной услуги)

наименование
показателя

единица измерения

всего

из них

наименование код по 
ОКЕИ

оказываемого
муниципальными
казенными
учреждениями на
основании
муниципального
задания

оказываемого 
муниципальными 
бюджетными и 
автономными 
учреждениями на 
основании 
муниципального 
задания

8 соответствии с 
конкурсом

в соответствии с
социальными
сертификатами

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Реализация

дополнительных
общеразвивающих

программ

2025 ГО НАЗАРОВО Количество
человеко-часов человеко/час 539 352 483 262 217 90 266

Реализация
дополнительных

общеразвивающих
программ

2026 ГО НАЗАРОВО Количество
человеко-часов

человеко/час 539 309 362 237 020 72 342



.#� % &' � � � � � � � � � � " � �� � � � � � � � � 	 � � � � � � � � � � 	 � � � � � � � � � � � � ��� � � �  � ���� (��� ����� �� � � � 	 � � � � � �� � � � � � � � � )

Наименование 
муниципальной услуги 
(укрупненной 
муниципальной услуги)

Год определения
исполнителей
муниципальных услуг
(укрупненной
муниципальной
услуги)

Место оказания 
муниципальной 
услуги (укрупненной 
муниципальной 
услуги)

Показатель, характеризующий объем 
оказания муниципальной услуги (укрупненной 
муниципальной услуги)

Значение показателя, характеризующего объем оказания муниципальной услуги (укрупненной 
муниципальной услуги) по способам определения исполнителей муниципальной услуги (укрупненной 
муниципальной услуги)

наименование
показателя

единица измерения

всего

ИЗ них

наименование код по 
ОКЕИ

оказываемого
муниципальными
казенными
учреждениями на
основании
муниципального
задания

оказываемого 
муниципальными 
бюджетными и 
автономными 
учреждениями на 
основании 
муниципального 
задания

в соответствии с 
конкурсом

в соответствии с
социальными
сертификатами

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Реализация

дополнительных
общеразвивающих

программ

2026 ГО НАЗАРОВО Количество
человеко-часов человеко/час 539 353 521 262 217 91304

Реализация
дополнительных

общеразвивающих
программ

2027 ГО НАЗАРОВО
Количество
человеко-часов

человеко/час 539 310 289 237 020 73 269



II. Сведения об объеме оказания муниципальных услуг (укрупненной муниципальной услуги) в очередном финансовом году и плановом периоде, а также за пределами планового периода 

Наименование укрупненной муниципальной услуги: "Реализация дополнительных общеразвивающих программ"

1. Сведения об объеме оказания муниципальных услуг (муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальную услугу), на 2025 год (на очередной финансовый год)

Наименование
муниципальной
услуги
(муниципальных
услуг,
составляющих
укрупненную
муниципальную
услугу)

Уникальный
номер
реестровой
записи

Содержание муниципальной услуги 
(муниципальных) услуг в социальной сфере, 
составляющих укрупненную муниципальную 
услугу

Условия (формы) 
оказания 
муниципальной 
услуги
(муниципальных 
услуг, составляющих 
укрупненную 
муниципальную 
услугу)

Категории
потребителей
муниципальных
услуг
(муниципальных
услуг,
состазляющих
укрупненную
муниципальную
услугу)

Уполномоченный 
орган (орган, 
уполномоченный на 
формирование 
муниципального 
социального заказа)

Срок оказания
муниципальной
услуги
(муниципальных
услуг,
составляющих
укрупненную
муниципальную
услугу)

Год определения 
исполнителей 
муниципальных 
услуг
(муниципальных
услуг,
составляющих
укрупненную
муниципальную
услугу)

Место оказания 
муниципальной 
услуги
(муниципальных
услуг,
составляющих
укрупненную
муниципальную
услугу)

Показатель, характеризующий объем 
оказания муниципальной услуги 
(муниципальных услуг, составляющих 
укрупненную муниципальную услугу)

Значение показателя, характеризующего объем оказания 
муниципальной услуги (муниципальных услуг, составляющих 
укрупненную муниципальную услугу) по способам определения 
исполнителей муниципальных услуг (муниципальных услуг, 
составляющих укрупненную муниципальную услугу)

Предельные 
допустимые 
возможные 
отклонения от 
показателей, 
хара ктеризующих 
объем оказания 
муниципальной 
услуги
(муниципальных 
услуг, составляющих 
укрупненную 
муниципальную 
услугу), %

наименование
показателя

единица измерения оказываемого
муниципальными
казенными
учреждениями на
основании
муниципального
задания

оказываемого 
муниципальными 
бюджетными и 
автономными 
учреждениями на 
основании 
муниципального 
задания

в соответствии с 
конкурсом

в соответствии с
социальными
сертификатами

наимековани
е

код по 
ОКЕИ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Реализация
дополнительных
общеразвивающих
программ

8042000.99.0.ББ5 
2АЕ28000

Категория потребителей: НЕ УКАЗАНО, вид 
образовательной программы: НЕ УКАЗАНО, 
Направленность: ЕСТЕСТВЕННОНАУЧНАЯ

очная Физические лица

Управление 
образования 
администрации 
г.Назарово

01.01.2025-
31.08.2025

2024

ГО НАЗАРОВО

Количество челоаеко 
часов

человеко/ча
539 20 554 2 388 10

1.09.2025 -
31.12.2025

2025 Количество человеко­
часов

человеко/ча
с

539 21 923 3 020 10

Реализация
дополнительных
общеразвивающих
программ

8042000.99.0.ББ5 
2АЕ52000

Категория потребителей: НЕ УКАЗАНО, вид 
образовательной программы: НЕ УКАЗАНО, 
Направленность: ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ

очная Физические лица

Управление
образования
администрации
г.Назарово

01.01.2025-
31.08.2025

2024

ГО НАЗАРОВО

Количество человеко 
часов

человеко/ча
с

539 61 011 1824 10

1.09.2025 -
31.12.2025

2025 Количество человеко­
часов

человеко/ча
с

539 53 287 4 546 10

Реализация
дополнительных
общеразвивающих
программ

8541000.99.0.ББ5
2БЭ28000

Категория потребителей: НЕ УКАЗАНО, вид 
образовательной программы: НЕ УКАЗАНО, 
Направленность: СОЦИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНАЯ

очная Физические лица

Управление
образования
администрации
г.Назарово

01.01.2025-
31.08.2025

2024

ГО НАЗАРОБО

Количество человеко­
часов

человеко/ча
с

539 % 75 741 34 629 10

1.09.2025 -
31.12.2025

2025 Количество человеко­
часов

человеко/чэ
с

539 62 094 17 260 10

Реализация
дополнительных
общеразвивающих
программ

8042000.99.0.ББ5 
2АЕ76000

Категория потребителей: НЕ УКАЗАНО, вид 
образовательной программы: НЕ УКАЗАНО, 
Направленность: ХУДОЖЕСТВЕННАЯ

очная Физические лица

Управление
образования
администрации
г.Назарово

01.01.2025-
31.08.2025

2024

ГО НАЗАРОВО

Количество человеко­
часов

человеко/ча
539 79 616 24 768 10

1.09.2025 -
31.12.2025

2025 Количество человеко­
часов

человеко/ча
с

539 65 732 18 546 10

Реализация
дополнительных
общеразвивающих
программ

8042000.99.0. ББ5 
2АЕ04000

Категория потребителей. НЕ У КАЗАНО ,"вщ  
образовательной программы: НЕ УКАЗАНО, 
Направленность; ТЕХНИЧЕСКАЯ

очная Физические лица

-Управление---------------
образования
администрации
г.Назарово

-------0 Г Л Г 2 0 2 У -------
31.08.2025

2024

ГО НАЗАРОВО

Количество человеко­
часов

человеко/ча
с

539 25 298 21052 10

1.09.2025 -
31.12.2025

2025 Количество человеко­
часов

человеко/ча
с

539 22 665 18 636 10

Реализация
дополнительных
общеразвивающих
программ

8042000.99.0. ББ5 
2ААЖ00000

Категория потребителей: НЕ УКАЗАНО, вид 
образовательной программы: НЕ 
УКАЗАНО,Направленность: ТУРИСТСКО- 
КРАЕВЕДЧЕСКАЯ

очная Физические лица

Управление
образования
администрации
г.Назарово

01.01.2025-
31.08.2025

2024

ГО НАЗАРОВО

Количество человеко­
часов

человеко/ча
с

539 9 454 0 10

1.09.2025 -
31.12.2025

2025 Количество человеко­
часов

человеко/ча
с

539 8 399 720 10

ИТОГО 2024 ГО НАЗАРОВО

Количество человеко­
часов

человеко/ча
539 271674 84 661

2025
Количество человеко­
часов

человеко/ча
с 539 234 100 62 728



�#� /������"��&� �&0���� �������"���������	�������	��� (��������	�������	��+����,��	"1'�������������1���������	���1��	���)+� �������� ����(��� !���� ���� �	���������������)

Наименование
муниципальной
услуги
(муниципальных 
услуг, составляющих 
укрупненную 
муниципальную 
услугу)

Уникальный
номер
реестровой
записи

Содержание муниципальной услуги 
(муниципальных) услуг в социальной 
сфере, составляющих укрупненную 
муниципальную услугу

Условия (формы) 
оказания 
муниципальной 
услуги
(муниципальных 
услуг, составляющих 
укрупненную 
муниципальную 
услугу)

Категория
потребителей
муниципальных
услуг
(муниципальных
услуг,
составляющих
укрупненную
муниципальную
услугу)

Уполномоченный 
орган (орган, 
уполномоченный на 
формирование 
муниципального 
социального заказа)

Срок оказания
муниципальной
услуги
(муниципальных
услуг,
составляющих
укрупненную
муниципальную
услугу)

Год определения 
исполнителей 
муниципальных 
услуг
(муниципальных
услуг,
составляющих
укрупненную
муниципальную
услугу)

Место оказания 
муниципальной 
услуги
(муниципальных
услуг,
составляющих
укрупненную
муниципальную
услугу)

Показатель, характеризующий объем 
оказания муниципальной услуги 
(муниципальных услуг, составляющих 
укрупненную муниципальную услугу)

Значение показателя, характеризующего объем оказания муниципальной 
услуги (муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальную 
услугу) по способам определения исполнителей муниципальных услуг 
(муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальную услугу)

Предельные допустимые 
возможные отклонения от 
показателей, 
характеризующих объем 
оказания муниципальной 
услуги (муниципальных 
услуг, составляющих 
укрупненную 
муниципальнуюуслугу), %

наименование
показателя

единица измерения оказываемого
муниципальными
казенными
учреждениями на
основании
муниципального
задания

оказываемого 
муниципальными 
бюджетными и 
автономными 
учреждениями на 
основании 
муниципального 
задания

в соответствии с 
конкурсом

в соответствии с
социальными
сертификатаминаименование

код по 
ОКЕИ

1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
Реализация 
дополнительных 
общерэзв ивающих 
программ

8042000.99.0.6Б5
2АЕ28000

Категория потребителей: НЕ УКАЗАНО, 
вид образовательной программы: НЕ 
УКАЗАНО, Направленность: 
ЕСТЕСТВЕННОНАУЧНАЯ

очная Физические лица

Управление
образования
администрации
г.Назарово

01.01.2026-
31.08.2026

2025
ГО НАЗАРОВО

Количество
человеко-часов

человеко/час 539 19197 2 660 10

1.09.2026 -
31.12.2026

2026 Количество
человеко-часов

человеко/час 539 17 982 2 380 10

Реализация
дополнительных
общеразвивающих
программ

8042000.99.0.ББ5 
2АЕ52000

Категория потребителей: НЕ УКАЗАНО, 
вид образовательной программы: НЕ 
УКАЗАНО, Направленность: 
ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ

очная Физические лица

Управление
образования
администрации
г.Назарово

01.01.2026-
31.08.2026

2025
ГО НАЗАРОВО

Количество
человеко-часов

человеко/час 539 67 208 2 888 30

1.09.2026-
31.12.2026

2026 Количество
человеко-часов

человеко/час 539 61 738 2 584 10

Реализация 
до п ол н ител ьн ых 
общеразвивающих 
программ

8541000.99.0.BBS 
2БЭ28000

Категории потребителей: НЕ УКАЗАНО, 
вид образовательной программы: НЕ 
УКАЗАНО, Направленность: СОЦИАЛЬНО­
ГУМАНИТАРНАЯ

очная Физические лица

Управление
образования
администрации
г.Назарово

01.01.2026-
31.08.2026

2025
ГО НАЗАРОВО

Количество
человеко-часов

человеко/час 539 64 792 41284 10

1.09.2026 -
31.12.2026

2026 Количество
человеко-часов

человеко/час 539 56 990 28 516 10

Реализация
дополнительных
общеразвивающих
программ

8042000.99.0.БББ 
2АЕ76000

Категория потребителей: НЕ УКАЗАНО, 
вид образовательной программы: НЕ 
УКАЗАНО, Направленность: 
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ

очная Физические лица

Управление
образования
администрации
г.Назарово

01.01.2026-
31.08.2026

2025
ГО НАЗАРОВО

Количество
человеко-часов

человеко/час 539 72 313 22 002 10

1.09.2026-
31.12.2026

2026 Количество
человеко-часов

человеко/час 539 67 453 19 686 10

Реализация
дополнительных
общеразвивающих
программ

8042000.99.0.ББ5
2АЕ04000

Категория потребителей: НЕ УКАЗАНО, 
вид образовательной программы: НЕ 
УКАЗАНО, Направленность: ТЕХНИЧЕСКАЯ

очная Физические лица

Управление
образования
администрации
г.Назарово

01.01.2026-
31.08.2026

2025
ГО НАЗАРОВО

Количество
человеко-часов

человеко/час 539 29 172 21432 10

1.09.2026 -
31.12.2026

2026 Количество
человеко-часов

человеко/час 539 23 614 19 176 10

дополнительных-------
общеразвивающих
программ

8042000.99:0:СБ5- 
2ЛАЖ00000

вид обр<шыателБИ0 й проГраммыГНЕ 
УКАЗАНО,Нзмравленность: ТУРИСТСКО- 
КРАЕВЕДЧЕСКАЯ

очная Физические лица
образования
администрации
г.Назарово

31.08.2026

1.09.2026 •
31.12.2026

2026

ГО НАЗАРОВО человеко-часов

Количество
человеко-часов

человеко/час

человеко/час 539 9 243

б

0

10

10

ИТОГО
2025

ГО НАЗАРОВО

Количество
человеко-часов человеко/час 539 262 217 90 266

2026
Количество
человеко-часов человеко/час 539 237 020 72 342



.#� /������"� �&� �&0���� �������"� ��������	��� ����	��� (� �������	��� �� ��	��+����,��	"1'�������������1� � �������	���1���	���)+� ��� ��� � ����(��� ����� �����	�������� �������)

Наим енование
м униципальной
услуги
(м уни ци пальны х 
услуг, со ста вл яю щ и х 
укрупненную  
муниципальную  
услугу)

Уникальный
номер
реестровой
записи

Содержание муниципальной услуги 
(муниципальных) услуг в социальной 
сфере, составляю щ их укрупненную  
муниципальную  услугу

Условия (формы) 
оказания 
м униципальной 
услуги
(м униципальных 
услуг, составляю щ их 
укрупненную  
муниципальную  
услугу)

Категории
потребителей
муниципальных
услуг
(муниципальных
услуг,
составляющ их
укрупненную
муниципальную
услугу)

Уполномоченный 
орган (орган, 
уполномоченный на 
формирование 
муниципального 
социального заказа)

Срок оказания
муниципальной
услуги
(муниципальных
услуг,
составляю щ их
укрупненную
муниципальную
услугу)

Год определения 
исполнителей 
м униципальны х 
услуг
(м униципальны х
услуг,
со ставляю щ их
укрупненную
муниципальную
услугу)

М есто оказания 
муниципальной 
услуги
(муниципальных
услуг,
составляю щ их
укрупненную
муниципальную
услугу)

Показатель, характеризую щ ий объем 
оказания м униципальной услуги 
(м униципальных услуг, составляю щ их 
укрупненную  м униципальную  услугу)

Значение показателя, характеризую щ его о бъ ем  оказания 
муниципальной услуги (муниципальных услуг, составляю щ их 
укрупненную муниципальную  услугу) по способам  определения 
исполнителей м униципальны х услуг (муниципальны х услуг, 
составляющ их укрупненную  м униципальную  услугу)

Предельные
допустимые
возможные
отклонения от
показателей,
характеризующих

наименование
показателя

единица измерения оказываемого оказываемого 
муниципальными 
бюджетными и 
автономными 
учреждениями на 
основании 
муниципального 
задания

8 соответствии 
конкурсом

в соответствии с
социальными
сертификатами

объем оказания 
муниципальной 
услуги
(муниципальных 
услуг, составляющих 
укрупненную 
муниципальную 
услугу), %

наименование код по 
ОКЕИ

казенными 
учреждениями на 
основании 
муниципального 
задания

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Реализация
д ополнительны х
общ еразви ваю щ и х
программ

8 04 2000.39.0 .Б Б5
2АЕ28000

Категория потребителей: НЕ УКАЗАНО , 
вид образовательной программы: НЕ 
УКАЗАНО, Направленность: 
ЕСТЕСТВЕННОНАУЧНАЯ

очная Ф изические лица

Управление 
образования 
администрации 
г.Назарово

01.01.2027-
31.08.2027

2026

ГО НАЗАРОВО

Количество
человеко-часов

человек о/час 539 19 197 2 660 10

1.09.2027 -
31.12.2027

2027 Количество
человеко-часов

человеко/час 539 17 982 2 380 10

Реализация
дополнительны х
общ еразви ваю щ и х
программ

8042000.99.0 . Б Б5 
2АЕ52000

Категория потребителей: НЕ УКАЗАНО, 
вид образовательной програм м ы: НЕ 
УКАЗАНО, Направленность: 
ФИЗКУЛЬТУРНО -СПО РТИВНАЯ

очная Физические лица

Управление
образования
администрации
г.Назарово

01.01.2027-
51.08.2027

2026

ГО НАЗАРОВО

Количество
человеко-часов

челоееко/час S39 67 208 2 888 10

1.09.2027-
31.12.2027

2027 Количество
человеко-часов

человеко/час 539 6 1 7 3 8 2 584 10

Реализзция 
дополнительны х 
общ еразвиваю щ их 
программ

8541000.99.0 .Б Б5
2БЭ28000

Категория потребителей: НЕ УКАЗАНО, 
вид образовательной программы: НЕ 
УКАЗАНО , Направленность: СОЦИАЛЬНО- 
ГУМ АНИТАРНАЯ

очная Физические лицо

Управление
образования
администрации
г.Назарово

01.01.2027-
31.08.2027

2026

ГО НАЗАРОВО

Количество
человеко-часов

человеко/час 539 64 792 42 322 10

1.09.2027-
31.12.2027

2027 Количество
человеко-часов

человеко/час 539 56 990 29 443 10

Реализация
дополнительны х
общ еразвиваю щ их
программ

8042000.99.0 . ББ5 
2А Е76000

Категория потребителей: НЕ УКАЗАНО , 
вид образовательной программы: НЕ 
УКАЗАНО, Направленность: 
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ

очная Ф изические лица

Управление
образования
администрации
г.Назарово

01.01.2027-
31.08.2027

2026

ГО НАЗАРОВО

Количество
человеко-часов

человеко/час 539 72 313 22 002 10

1.09.2027-
31.12.2027

2027 Количество
человеко-часов

человеко/час 539 67 453 19 686 10

Реализация
дополни тельны х------- -
общ еразвиваю щ их
программ

004 20 0 0.9 9.0 :56 5 -
2АЕ04000

Категооия потребителей- НЕ УКАЗАНО.-------
ви д  образовательной программы: НЕ 
УКАЗАНО , Направленность: ТЕХНИЧЕСКАЯ

очная Физические лица

Управление---------------
образования
администрации
г.Назарово

------- 01.01-.2027--------
31.08.2027

2026

ГО Н А З А Р 0 8 0

Количество
человеко-часов

человеко/час 539 29 172 21432 10

1.09.2027 -
31.12.2027

2027 Количество
человеко-часов

челооеко/чзс 539 23 614 19 176 10

Реализация
дополнительны х
общ еразвиваю щ их
программ

8 04 2 0 0 0 .99.0.ББ5 
2ААЖООООО

Категория потребителей: НЕ УКАЗАНО, 
ви д  образовательной программы: НЕ 
УКАЗАНО ,Напрзвленность: ТУРИСТСКО - 
КРАЕВЕДЧЕСКАЯ

очная Ф изические лица

Управление
образования
адм инистрации
г.Назарово

01.01.2027-
31.08.2027

2026

ГО НАЗАРОВО

Количество
человеко-часов

человеко/час 539 9 535 0 10

1.09.2027-
31.12.2027

2027 Количество
человеко-часов

человеко/час 539 9 243 0 10

И ТО ГО
2026

ГО НАЗАРОВО

Количество
человеко-часов человеко/час 539 262 217 913 04

2027
Количество
человеко-часов человеко/час 539 237 020 73 269



III. Сведения о показателях, характеризующих качество оказания муниципальных услуг (муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальную услугу), на срок оказания муниципальной услуги

Наименование 
муниципальной услуги 
(муниципальных услуг, 
составляющих укрупненную

Уникальный номер
Содержание муниципальной услуги 
(муниципальных) услуге социальной

Условия (формы) 
оказания
муниципальной услуги 
(муниципальных услуг, 
составляющих

Категории 
потребителей 
муниципальных услуг 
(муниципальных услуг, 
составляющих

Год определения 
исполнителей 
муниципальных услуг в 
социальной сфере 
(муниципальных услуг в

Место оказания 
муниципальной услуги в 
социальной сфере 
(муниципальных услуг в

Показатель, характеризующий качество оказания муниципальной услуги (муниципальных услуг, 
составляющих у кру пне иную муниципальную услугу), на срок оназания муниципальной услуги

Значение показателя, 
характеризующего 
ксчесгеооказания 
муниципальной услуги 
(муниципальных услуг,

Предельные допустимые 
возможные отклонения от 
показателя,
характеризующего качество 
оказания муниципальной

муниципальную услугу), на 
срок оказания 
муниципальной услуги

‘* е и р о *й муниципальную услугу
укрупненную 
муниципальную услугу), 
на срок оказания 
муниципальной услуги

укрупненную 
муниципальную услугу), 
на срок оказания 
муниципальной услуги

социальной сфере,
составляющих единица измерения укрупненную услуг, составляющих

укрупненную 
муниципальную услугу)

укрупненную 
муниципальную услугу) наименование показателя

наименование
код по 
ОКЕИ

муниципальную услугу), 
на срок оказания 
муниципальной услуги

муниципальную услугу), на 
срок оказания 
муниципальной услуги

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 11 12

Реализация дополнительных
общеразвивающих
программ

8042000.99.0.ББ52А6
Категория потребителей: НЕ УКАЗАНО, вид 
образовательной программы: НЕ

2024

ГО НАЗАРОВО

Доля детей, принявших участие е мероприятиях, конкурсах 
различного уровня (федерального, регионального, 
муниципального)

процент 774 36 10

28000 УКАЗАНО, Направленность: 
ЕСТЕСТВЕННОНАУЧНАЯ

2025
Доля родителей(законных представителей), удовлетворенных 
условиями и качеством предоставляемой образовательной 
услуги

процент 774 100 10

Реализация дополнительных
общеразвивающих
программ

8042000.99.0.Б652АЕ
Категория потребителей: НЕ УКАЗАНО, вид 
образовательной программы: НЕ

2024

ГО НАЗАРОВО

Доля детей, принявших участие в мероприятиях, конкурсах 
различного уровня (федерального, регионального, 
муниципального)

процент 774 64 10

52000 УКАЗАНО, Направленность: 
ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ

2025
Доля родителей(законных представителей), удовлетворенных 
условиями и качеством предоставляемой образовательной 
услуги

процент 774 100 10

Реализация дополнительных
общеразаивзющих
программ

8541000.99.0. ББ5263
Категория потребителей: НЕ УКАЗАНО, вид 
образовательной программы: НЕ Физические лица

2024

ГО НАЗАРОВО

Доля детей, принявших участие в мероприятиях, конкурсах 
различного уровня (федерального, регионального, 
муниципального)

процент 774 39 10

28000 УКАЗАНО, Направленность: СОЦИАЛЬНО­
ГУМАНИТАРНАЯ

2025
Доля родителей(законных представителей), удовлетворенных 
условиями и качеством предоставляемой образовательной 
услуги

процент 774 100 10

Реализация дополнительных
Категория потребителей: НЕ УКАЗАНО, вид 2024

Доля детей, принявших участие в мероприятиях, конкурсах 
различного уровня (федерального, регионального, 
муниципального)

процент--------------------- П А ------------- 46------------------------------------ 1C-----------------------------------------

общерззштвзгощш
программ

76000 УКАЗАНО, Направленность: 
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ

очнз5т Физические лица

2025

ГО НАЗАРОВО
Доля родителей(законных представителей), удовлетворенных 
условиями и качеством предоставляемой образовательной 
услуги

процент 774 100 10

Реализация дополнительных
общеразвивающих
программ

8042000.99.0.ББ52АЕ
Категория потребителей: НЕ УКАЗАНО, вид 
образовательной программы: НЕ 
УКАЗАНО, Направленность: ТЕХНИЧЕСКАЯ

2024

ГО НАЗАРОВО

Доля детей, принявших участие а мероприятиях, конкурсах 
различного уровня (федерального, регионального, 
муниципального)

процент 774 35 10

04000

2025
Доля родителей(законных представителей), удовлетворенных 
условиями и качеством предоставляемой образовательной 
услуги

процент 774 100 10

Реализация дополнительных
общеразвивающих
программ

8042000.99.0.ББ52АА
Категория потребителей: НЕ УКАЗАНО, вид 
образовательной программы: НЕ

2024

ГО НАЗАРОВО

Доля детей, принявших участие в мероприятиях, конкурсах 
различного уровня (федерального, регионального, 
муниципального)

процент 774 19 10

ЖООООО УКАЗАНО,Направленность: ТУРИСТСКО- 
КРАЕВЕДЧЕСКАЯ

2025
Доля родителей(законных представителей), удовлетворенных 
условиями и качеством предоставляемой образовательной 
услуги

процент 774 100 10

И.о. руководителя управления образования
"3 0 "декабря 2025г.

Е.В. Селезнева


